[bookmark: _Hlk173933500]（基金様式４）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事・評議員
推　　薦　　書
[bookmark: _Hlk173932952]令和　　年　　月　　日
（一財）岩手県教育振興基金
理事長　　川　村　祥　平　様
	団 体 名

	代表者名

[bookmark: _Hlk208932732]下記のとおり推薦致します。
記
	法人役職名
	理　事（任期２年）

	氏　　名

	貴団体における役職名
（所属校名）

	勤務先住所
	〒　　　　―

E-mail：

	電話番号
	勤務先
	自宅

	携帯

	法人役職名
	評議員（任期４年）

	氏　　名

	貴団体における役職名
（所属校名）

	勤務先住所
	〒　　　　―

E-mail：

	電話番号
	勤務先
	自宅

	携帯

[bookmark: _Hlk174109678]（基金様式５）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監事・評議員
推　　薦　　書
令和　　年　　月　　日
（一財）岩手県教育振興基金
理事長　　川　村　祥　平　様
	団 体 名

	代表者名

下記のとおり推薦致します。
記
	[bookmark: _Hlk173936577]法人役職名
	監　事（任期２年）

	氏　　名

	貴団体における役職名
（所属校名）

	勤務先住所
	〒　　　　―

E-mail：

	電話番号

勤務先
	自宅

	携帯

[bookmark: _Hlk204781032]
	法人役職名
	評議員（任期４年）

	氏　　名

	貴団体における役職名
（所属校名）

	勤務先住所
	〒　　　　―

E-mail：

	電話番号
	勤務先
	自宅

	携帯

（基金様式６）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事
推　　薦　　書
令和　　年　　月　　日
（一財）岩手県教育振興基金
理事長　　川　村　祥　平　様
	団 体 名

	代表者名

下記のとおり推薦致します。

記

	法人役職名
	理　事（任期２年）

	氏　　名

	貴団体における役職名
（所属校名）

	勤務先住所
	〒　　　　―

E-mail：

	電話番号
	勤務先
	自宅

	携帯

（基金様式７）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　評議員

推　　薦　　書
令和　　年　　月　　日
（一財）岩手県教育振興基金
理事長　　川　村　祥　平　様
	団 体 名

	代表者名

下記のとおり推薦致します。

記

	法人役職名
	評議員（任期４年）

	氏　　名

	貴団体における役職名
（所属校名）

	勤務先住所
	〒　　　　―

E-mail：

	電話番号
	勤務先
	自宅

	携帯